VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

           Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân

_________

 - Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân số 63/2014/QH13 đã được

sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 82/2025/QH15;

 - Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

 - Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

 - Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

 - Căn cứ Quy chế tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và kiểm sát

việc giải quyết khiếu nại, tố cáo trong hoạt động tư pháp (Ban hành kèm theo

Quyết định số 222/QĐ-VKSTC-V12 ngày 22/6/2023 của Viện trưởng Viện kiểm

sát nhân dân tối cao);

 - Căn cứ Nội quy tiếp công dân của Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng

Nai (Ban hành kèm theo Quyết định số 37/QĐ-VKS ngày 24/7/2025 của Viện

trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai).

 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai thông báo lịch tiếp công dân kể

từ tháng 12 năm 2025 như sau:

 1. Địa điểm tiếp công dân

 Phòng tiếp công dân Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai – số 1/6K

đường Nguyễn Ái Quốc, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

 2. Lịch tiếp công dân

 2.1. Tiếp công dân thường xuyên

 Công chức, Kiểm sát viên thuộc Thanh tra - Khiếu tố, Viện kiểm sát nhân

dân tỉnh Đồng Nai tiếp công dân vào tất cả các ngày làm việc theo sự phân

công của Chánh Thanh tra.

 2.2. Tiếp công dân định kỳ

 Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai tiếp công dân vào

ngày 15 hàng tháng. Nếu trùng vào ngày nghỉ thì ngày tiếp công dân được

chuyển sang ngày làm việc kế tiếp.

Trường hợp bận vì lý do công việc, Viện trưởng sẽ ủy quyền cho 01 Phó

Viện trưởng thực hiện.

2

2.3. Tiếp công dân đột xuất

 Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết hoặc vụ việc có tính chất phức tạp thì

Viện trưởng sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp định kỳ.

 2.4. Tiếp công dân theo yêu cầu của công việc

 Công chức, Kiểm sát viên các Phòng nghiệp vụ trong quá trình giải quyết

đơn của công dân, tùy theo tính chất, nội dung của vụ việc, sẽ tiếp công dân

theo giấy mời.

 3. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai thông báo để công dân và các cơ

quan, đơn vị, tổ chức biết để liên hệ./.

 Nơi nhận:
- Vụ 12 - VKSND tối cao (thay b/c);

- Thường trực tỉnh ủy Đồng Nai (thay b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai (thay b/c);

- Đ.c Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai (thay b/c);

- Báo, đài PTTH tỉnh Đồng Nai;

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh Đồng Nai;

- Các đ.c Lãnh đạo Viện tỉnh Đồng Nai (07);

- Trưởng Phòng nghiệp vụ và tương đương;

- VKSND các khu vực;

- VPVKSNDT (đăng Website);

- Lưu VT, TTKT.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hân

		2025-12-04T22:34:32+0700

		2025-12-05T14:04:34+0700
	Nguyễn Quốc Hân

		2025-12-05T17:08:42+0700

		2025-12-05T17:08:42+0700

		2025-12-05T17:08:42+0700